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Forberedelserne til sommerens 

oplevelser i Randers er i fuld gang. 

Forårskådheden er på vej og med den håbet om en dejlig dansk sommer i 

Randers. Skæve bæredygtige ideer til sommerens oplevelser efterlyses, og 

fastlagte aktiviteter samles i en kalender for sommeren.  

Med forårets komme og sommeren i sigte melder lysten sig til at deltage i mange forskellige 

aktiviteter både uden- og indendørs. Randers Cityforening, Eventsekretariatet og VisitRanders 

lægger sig igen i år i selen for, at der skal være mange spændende oplevelser for byens gæster og 

for kommunens indbyggere.  

Derfor er vi allerede nu ved at indsamle oplysninger på aktiviteter, der foregår i perioden 28. maj 

til 7. august. Så det er med at registrere sin aktivitet på Kultunaut via www.detsker.dk eller 

kontakte VisitRanders, tlf 8642 4477, der redigerer den samlede kalender, som udkommer ultimo 

maj på print og medio maj på elektroniske platforme. Sidste frist er primo maj 2011.  

Går du med en skæv ide – byen er kendt for at føde skæve ideer – som du mangler sparring til at 

få gennemført, er arrangørerne bag Levende Sommer i Randers også med på den.  Vi vil gerne 

være fødselshjælpere for nye bæredygtige sommer oplevelser. Kontakt Mette Bertelsen, 

Eventsekretariatet, tlf 8915 1004.  

Det skal være sjovt at være gæst i Randers – Randers City har hver dag i sommerhalvåret tusindvis 

af gæster fra ferielandet (Djursland, Øster Hurup og såmænd også Vestkysten). Citychef Pernille 

Wardinghus har længe været i fuld gang med at planlægge aktiviteter i City. Så kontakt citychefen, 

hvis du har en god ide til underholdning i City. Samtidig er det målet, at kommunens borgere også 

skal have en oplevelsesrig sommer, hvor de også kan byde deres sommerferiegæster på aktiviteter 

i hele Randers Kommune, som de ikke selv vidste var muligt.  

Vi synes, det er vigtigt, at gæsterne får masser af positive oplevelser og indtryk af Randers med sig 

hjem, siger Anne-Mette Knattrup, VisitRanders - ”så kommer de sandsynligvis tilbage eller 

anbefaler os til venner og bekendte”, fortsætter hun. Det er den allerbedste markedsføring.    

Initiativet markedsføres under ”Levende sommer i Randers” og udvikles af de 3 

organisationer, der hver især lægger sine kompetencer, ressourcer og netværk i et fælles projekt.  

 

Yderligere informationer:  

Eventchef Mette Bertelsen, Eventsekretariatet       tlf  8915 1004 

Citychef Pernille Wardinghus, Randers Cityforening    tlf  8641 0002 

Turistchef Anne-Mette Knatttrup, VisitRanders       tlf  8642 4477 


